CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----o0o-----

ĐƠN ỨNG CỬ
Tham gia HéI §ång qu¶n trÞ
CÔNG TY CỔ PHẦN VICEM VẬT TƯ VẬN TẢI XI MĂNG
Kính gửi :   BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CỔ PHẦN VICEM VẬT TƯ VẬN TẢI XI MĂNG

Tôi tên là (tổ chức/cá nhân):

CMND/ĐKKD số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

Địa chỉ:

Trình độ học vấn:

Chuyên ngành:

Hiện đang sở hữu: ............... cổ phần (Bằng chữ:

)

Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng):

Thời gian sở hữu từ: ..............................................................................................

Đề nghị Ban Tổ chức Đại hội cổ đông Công ty Cổ phần Vật tư Vận tải Xi Măng  cho tôi đăng ký tham gia ứng cử vào Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần VICEM Vật tư Vận tải Xi Măng được bầu bổ sung tại kỳ Đại hội đồng cổ đông thường niên 2014.

Nếu được các cổ đông tín nhiệm bầu làm thành viên Hội đồng quản trị, tôi xin đem hết năng lực và tâm huyết của bản thân để đóng góp cho sự phát triển của Công ty Cổ phần Vật tư Vận tải Xi Măng .

Ghi chú : Đơn đề cử phải được gửi đến BTC đại hội trước 16h30 ngày 26/03/2014 về địa chỉ: Công ty Cổ phần vicem Vật tư Vận tải Xi Măng, Số 21B Cát Linh, Đống Đa, Hà Nội.

      ............., ngày ...... tháng ...... năm 2014
 CỔ ĐÔNG

                                                                                   (Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)